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Информация 
Краснопольское  районное  отделение 
«Белоруской молодёжной общественной организации спасателей-пожарных» 
Адрес: 213561  г.п.Краснополье, ул. Ленинская 62
Организация зарегистрирована: 
«Белорусская молодёжная организация спасателей-пожарных» зарегистрирована Министерством юстиции Республики Беларусь 27.12.2001г., свидетельство о регистрации №01059. 
Краснопольское районное отделение «Белорусской молодёжной общественной организации спасателей-пожарных» зарегистрировано (поставлено на учёт) решением Краснопольского районного исполнительного комитета от 26.06.2002 г. №6-48. 

Краснопольское районное отделение «Белорусской молодёжной организации спасателей-пожарных» включено в районный реестр молодёжных, детских общественных объединений, пользующихся государственной поддержкой в Краснопольском районе Могилёвской области распоряжением Краснопольского райисполкома от 10.02.2007   №28-р.
Ф.И.О. руководителя районной организации, дата рождения, занимаемая должность, с какой даты избран: 
Лукашенко Виталий Адамович, 16.01.1979 г.р., начальник Краснопольского РОЧС, избран председателем Краснопольского районного отделения «Белорусской молодежной общественной организации спасателей-пожарных» 12 марта 2020 г., протокол заседания совета №1. 
Сведения о численности Краснопольского районного отделения БМООСП: Всего 715 чел. 
	№ п/п
	Название первичной организации

БМООСП
	Ф.И.О руководителя организации, учреждения
	Дата рождения, руководителя организации, контактный телефон 

раб., моб.
	Ф.И.О секретаря п/о, должность по основной работе
	Дата рождения, секретаря п/о, контактный телефон раб., моб.
	Всего молодежи до 31 г./кол-во членов БМООСП 

	1.
	Первичная организация БМООСП

ГУО "Средняя школа г.п. Краснополье"
	Москалева Елена Васильевна


	8.03.1972

79420

80223879420


	Киреенко Татьяна Адамовна, педагог-организатор
	12.10.1980 79420 0257922028
	564/239

	2.
	Первичная организация УО "Краснопольская районная государственная гимназия"
	Высоцкий Андрей Владимирович
	27.07.1981

79418

80296193205


	Кустов Денис Владимирович,

педагог-организатор
	23.05.1987

80255090745
	482/260

	3.
	Первичная организация БМООСП ГУО "Почеповский УПК д/с-с/ш Краснопольского района"
	Валентина Васильевна Шаповалова
	15.01.1978.

70965.

80295932140
	Выганный Павел Владимирович, учитель
	07.02.1993.

80295071582
	46/34

	4.
	Первичная организация БМООСП

ГУО "Козельский УПК д/с – с/ш Краснопольского района"
	Лесниченко Елена Владимировна
	6.02.1977

74423

80292433967


	Пугачева Янина Михайловна, учитель
	24.02.1995

80256260769
	70/67

	5.
	Первичная организация БМООСП

ГУО "Палужский УПК д/с-с/ш Краснопольского района"
	Пшеничникова Лидия Николаевна
	16.01.1962

74496
	Разгонова Мария Викторовна,

учитель
	12.06.1991.

80295450919
	45/29

	6.
	Первичная организация БМООСП ГУО "Горский УПК д/с-б/ш Краснопольского района"
	Городникова Ольга Петровна 
	12.01.1972, 74319 (29)7428214.


	Ушанкова Анастасия Олеговна, учитель 
	11.08.1995 (25)9535732 (44)7987754 6
	17/14

	7.
	Первичная организация БМООСП

ГУО "Турьевской УПК д/с-б/ш Краснопольского района"
	Растовская Ирина Адамовна
	30.08.1972.

70426

80292658127


	Жебина Анжелика Дмитриевна, оператор ЭВМ
	04.06.1995 

025 679 22 48
	16/12

	8.
	Первичная организация БМООСП

ГУО "Ленинский УПК д/с-с/ш Краснопольского района"
	Шайтуро Нина Дмитриевна
	19.02.1967

70318, 80447129098
	Мукалова Елена Юрьевна, учитель
	19.11.1990.

80291080928
	31/21

	9.
	Первичная организация БМООСП

ГУО «Яновский УПК д/с-б/ш»
	Васильева Светлана Владимировна
	24.01.1969.

70584;

80296077498


	Козик Елена Леонидовна,

учитель
	24.11.1970

80295411324
	22/19

	10.
	Первичная организация БМООСП

Краснопольского РОЧС
	Лукашенко Виталий Адамович
	16.01.1979

70171; 80298450701
	Малолов Евгений Александрович,

инспектор 

СПиВО
	02.06.1999

71842; 80292965386
	50/20


                                                                        1343/715       

Инспектор СПиВО
Краснопольского РОЧС

лейтенант вн.службы






    Е.А.Малолов

70171

